
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 січня 2017 року        № 227 

 

Про розгляд клопотання 

військової частини А1461 

 

Розглянувши клопотання військової частини А1461 від 25.01.2017 року 

№238, лист Бережанського МКП «Добробут» від 24.01.2017 року №215, 

керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл військовій частині А1461 на під’єднання каналізаційної 

мережі до міських очисних споруд по вул. __________ в м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П.  

 

 

            Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА 
 
                 Халупник З.О. 
                


